
                   平成１８年 ２月１５日第９号    
                  

  理事 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
マンションご利用の 皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶といたします。 

 

自治会会長 見 原  功   新年おめでとうこざいます。 
 

２００６年の春にあたり自治会とともに、皆様とすがすがしい気持らで新しい年を迎えることのできました

ことを喜ぶものでございます。 

これも自治会が和らぎの場所として、皆様のご協力を得られることはまことにうれしいことでございます。 

このような気持を年中持ち続けていることかできましたら、これほどよいことはないでしよう。 

自治会相互の親睦を深め、皆様のご協力をいただきたいものとせつに望んでおります。 

人の和こそ共同生活維持の礎になると思います。どうかさらなるご理解とご協力をお願いするものでこざい

ます。 

ここで新年を迎えるにあたりまして、皆様のご健庚とご多幸をお祈りし新年の挨拶といたします。 

 

防火管理者 鈴木達夫 居住者の皆様新年あけましておめでとうこざいます。 
 

 ご家族の皆様が、お揃いで良い年をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。 

旧年は世界的に天災に見舞われた大変な年でした。特に 12 月、1 月は空気乾燥の季節でもあり、火災によ

る焼死事故が多発していることは、ご存知のとおりです。 

当マンションは前年も火災ゼロで過ごすことかできましたか、これは－重に皆様ひとり－人が火災防止に真

剣に取り組んだ結果であり、心から感謝しております。「天災は忘れた頃にやって来ます」この建物は地震

には強いはずです、火災感知機は各部屋に設置されました。あとは火気取り扱いに売分注意して、安心して

生活できるマンションにしたいと思います。予測できない天災に対する準備心構えは、容易なことではあり

ませんが自分たちの置かれた環境のなかで、みんなの力を合わせて頑張りたいと思います。 

                            

ペットの会会長 佐久間真広 新年あけましておめでとうこざいます。 
 

皆様におかれましては、輝かしき新書をお迎えのことと拝察いたします。また旧年中は、ペット親の会の運

営にご理解とご協力いただき誠に有り難く厚く御礼申し上げます。私共ペット親の会はペットを飼育されて

いない居住者のご理解のもとに成り立っていると承知いたしております。ペットを飼っていらっしやらない

居住者の方のご意見を大切に反映しなから、健全なマンションでのペット飼育運営を努力していく予定でお

りますので、何とぞご指導ご鞭撻のほどよるしくお願い申し上げます。皆々様の益々のご発展とこ多幸をお

祈りいたします。 

 

郡
山
ハ
イ
ツ
広
報
誌 

ひ
ろ
ば 

郡 山 市 菜 根                      
３－２1－10 

郡 山 ハ イ ツ 
管理組合  法人 
自   治   会 

新年を迎えて 理事長 秋山 忠彦 
明けましておめでとうこざいます。 
昨年はエレベータのリニューアルや、セキュリテイ・インターホンの工事で皆

様にはご迷惑、ご不便をかけましたが、おかげさまで工事も無事に終わり、停

電、地震の場合の工レベータヘの閉じ込めも無くなると思います。 

仮に閉じ込めが起こつても 24 時間体制のセンターと連絡が取れるシステムと

致しました。またセキュリテイ・インターホンの導入により玄関に出なくても

外来者と話が出来るようになりました。同時に緊急の場合にはインターホン室

内機のボタンを押すことにより、管理員室および 24 時間体制のセン

ターに連絡ができ、警備会社から警備員が来る体制を整備し、居住者が安心し

て住める環境を作るよう勤めてきました。 

何かお気付きの点かありましたら、管理員または役員までお知らせ下さる様お

願い申し上げます。出来るだけの努力はいたします。 

本年は国道 49 写繚（4 号線から内環状繚までの北側歩道）の電力線、電話繚

の地中化工事が始まります。新年早々水道管、下水道管の移設工事が始まり、

皆様、持に 1 階の皆様には何かとご迷惑がかかることと思いますか、ご協力を

お願いいたします。 


